

Descripcion	Acumulado al 31/12/2020	Acumulado al 31/01/2021
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	1,262,999,833.65	-6,784,195.66
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-179,259,542.68	128,887,751.14
A costo Amortizado	32,763,186.72	2,896,716.86
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>1,116,503,477.69</b>	<b>125,000,272.34</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	23,318.25	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-31,676,385.47	-9,229,085.46
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-31,653,067.22</b>	<b>-9,229,085.46</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-40,114,741.33	-10,331,709.90
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>-40,114,741.33</b>	<b>-10,331,709.90</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-151,487,930.82</b>	<b>-16,568,264.47</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	40,499,671.21	-6,332,803.31
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	56,490,727.91	1,466,307.96
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>96,990,399.12</b>	<b>-4,866,495.35</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>990,238,137.44</b>	<b>84,004,717.16</b>
Impuesto sobre la renta	-11,462.03	0.00
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>990,226,675.41</b>	<b>84,004,717.16</b>